

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

Plot No.14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-51.

Tel : 26594000/Fax : 91-022026591264

Web : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e- Tender Notice(Corrigendum - 02)

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) invites bid for consultant for supervision (PMC) of Road works in Kalyan Dombivali Municipal Corporation Area from Eligible bidders through e-Tendering. E-tender details are as below:

Sr. No.	Parameters	Details				
1	Division	Engineering				
2	Name of Tender/Bid	Sr. No.	Name Of Road			Approx. Cost of works in Rs.
		1.	Construction of Concrete road from NH 4 to North side Narivali in KDMC area.			5,53,08,422/-
		2.	Construction of Concrete road from Pipe line road to Kole Ghesar (Nilajepada) in KDMC area.			6,40,29,801/-
		3.	Construction of Concrete road from Aashale GaonGavdevi Entrance Gate to Bhaktipith in KDMC area.			5,41,95,313/-
		4.	Construction of Concrete road from Shri. Malang road Bhalgaon bus stop to Vasar Gaonthan with Culvert (CD) in KDMC area.			8,13,63,260/-
		5.	Construction of TWT & Concrete road in Mohane koliwada under ward no. 14 in KDMC area.			12,86,76,863/-
		6.	Construction of Concrete road from of Aadiwasiwadi, upto Indira Nagar to Nandap in KDMC area.			11,57,60,147/-
		7.	Construction of Concrete road from Aadharwadi area under ward no. 20 in KDMC area.			16,81,26,917/-
		8.	Construction of Concrete road from Pandurang wadi to Gavdevi in KDMC area.			7,72,49,463/-
		9.	Construction of Concrete road from Saint Xavier International complex to Chandrabhaga tower in KDMC area			7,20,71,360/-
		10.	Construction of Concrete road from Chhatri Bunglow to Rambag lane no.4 Mangeshi Elight in KDMC area			2,49,07,449/-
		11.	Construction of Concrete road from Mayur hotel to Tukaram chowk to Davadi cemetery in KDMC area			11,18,18,988/-
		12.	Construction of Concrete road from Pipe line road to Hedutane Shirdhon in KDMC area			8,17,07,308/-
				Total Estimated Cost	103,52,15,289/-	
3	Contact Details	Executive Engineer, MMRDA Tel: 022-26597598 Fax:022-26594179/1264 Email: arvind.dhabe@mailmmrda.maharashtra.gov.in				
4	Important Dates		Schedule as per Corrigendum - 01		Revised Schedule as per Corrigendum - 02	
		Milestone	From date/time	To date/time	From date/time	To date/time
		Bid document download	09/04/2019 (11.00 hrs)	03/05/2019 (18.00 hrs)	23/04/2019 (11.00 hrs)	17/05/2019 (18.00 hrs)
		Pre-bid meeting	16/04/2019 @ 11.00 hrs.		02/05/2019 @ 11.00 hrs.	
		Last date of Online submission	06/05/2019 (18.00 hrs)		20/05/2019 (18.00 hrs)	

The e-Tender can be downloaded from <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. Any additional information & help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id [http://etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in](mailto:etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in) or call us on 022 – 2659 7445.

No.ED/Ex.MUIP/KDMC/PMC/Corrg-2/19

Place : Mumbai

Date: 09/04/2019

Sd/-
(A.B.Dhabe)
Executive Engineer
MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

फ्लॉट क्र.सी-१४ व १५, वांद्रे-कुर्लासंकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई ४०००५१

दूरध्वनी : २६५९४००० फॅक्स : २६५९१२६४

वेब साईट: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा सूचना (शुध्दीपत्रक - २)

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण खालील कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका हद्दीतील रस्त्यांच्या कामांसाठी पात्र प्रकल्प सल्लागाराची (PMC) खुल्या ई-निविदा मागवित आहे. ई-निविदेची माहिती खालीलप्रमाणे आहे.

अनु.क्र.	घटक	माहिती				
१	कक्ष	अभियांत्रिकीविभाग				
२	निविदेचे शिर्षक	अनु.क्र.	रस्त्याचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत रु.		
		१.	रा.म.मा.क्रं.४ ते उत्तर शिव नारिवली काँक्रीट रस्त्याची बांधकामकरणे.	५,५३,०८,४२२/-		
		२.	पाईपलाईन रस्ता (रा.म.मा.क्रं.८०) ते कोळेघेसर (निळजेपाडा)काँक्रीट रस्त्यांची बांधकाम करणे.	६,४०,२९,८०१/-		
		३.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील आशेळे गाव गावदेवी प्रवेशद्वार ते भक्ती पिठपर्यंत काँक्रीट रस्ता बांधकाम करणे.	५,४१,९५,३३३/-		
		४.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील श्री मलंग मुख्य रस्ता भालेगाव बसस्टॉप ते वसार गावठाण पर्यंत कलवट (सी.डी.) सह काँक्रीट रस्ता बांधकाम करणे.	८,१३,६३,२६०/-		
		५.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील प्रभाग क्रं.१४- मोहने कोळीवाडा या प्रभागात टीडब्ल्यूटी व काँक्रीट रस्त्यांची बांधकाम करणे.	१२,८६,७६,८६३/-		
		६.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील आदिवासी वाडी, इंदिरा नगर ते नांदपपर्यंत काँक्रीट रस्त्यांची बांधकाम करणे.	११,५७,६०,१४७/-		
		७.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील प्रभाग क्रं.२०-आधारवाडी परिसरात काँक्रीट रस्त्यांची बांधकाम करणे.	१६,८१,२६,९१७/-		
		८.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील पांडूरंगवाडी ते गावदेवी काँक्रीट रस्त्यांची बांधकाम करणे.	७,७२,४९,४६३/-		
		९.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील सेंट झेव्हियर आंतरराष्ट्रीय संकुल ते चंद्रभागा टॉवर काँक्रीट रस्त्याची बांधकाम करणे.	७,२०,७१,३६०/-		
		१०.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील प्रभाग क्रं.२७ येथील छत्री बंगला ते रामबाग लेन नं.४ मंगेशी ईलाइटपर्यंत काँक्रीट रस्त्याची बांधकाम करणे.	२,४९,०७,४४९/-		
		११.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील मयुर हॉटेल ते तुकाराम चौक ते दावडी स्मशानभूमी काँक्रीट रस्त्याची बांधकाम करणे.	११,१८,१८,९८८/-		
		१२.	क.डॉ.म.पा. हद्दीतील पाईपलाईन रस्ता (रा.म.मा.क्रं.८०) ते हेदूणे शिरढोणे काँक्रीट रस्त्याची बांधकाम करणे.	८,१७,०७,३०८/-		
			कामाची एकूण अंदाजितकिंमत		१०३,५२,१५,२८९/-	
३	संपर्कासाठी माहिती	कार्यकारी अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग, मुं.म.प्र.वि.प्रा. दूरध्वनी: ०२२ २६५९७५९८ फॅक्स : ०२२ २६५९४१७९ ईमेल: arvind.dhabe@mailmmrda.maharashtra.gov.in				
४	महत्वाचे दिनांक	मुळवेळापत्रकशुध्दीपत्रक ०१ नुसार		सुधारीतवेळापत्रकशुध्दीपत्रक ०२नुसार		
		घटक	तारीख/वेळ (पासून)	तारीख/वेळ (पर्यंत)	तारीख/वेळ (पासून)	तारीख/वेळ (पर्यंत)
		निविदा प्रस्ताव डाऊनलोड करणे	०९/०४/२०१९ (११.०० hrs)	०३/०५/२०१९ (१८.०० hrs)	२३/०४/२०१९ (११.०० hrs)	१७/०५/२०१९ (१८.०० hrs)
		निविदा प्रस्ताव पूर्व बैठक	१६/०४/२०१९ @ ११.०० hrs.		०२/०५/२०१९ @ ११.०० hrs.	
		निविदा स्विकारण्याचा शेवटचा दिनांक	०६/०५/२०१९ (१८.०० hrs)		२०/०५/२०१९ (१८.०० hrs)	

ई-निविदाप्रपत्र <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या संकेत स्थळावरून डाउनलोड करता येऊ शकतात. इतर ई-निविदे संबंधीत बाबी बाबत etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र.०२२ २६५९७४४५ द्वारे संपर्क साधावा.

No.ED/Ex.MUIP/KDMC/PMC/Corrg-२/१९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०९/०४/२०१९

सही/-

(अ.ब.धाबे)

कार्यकारी अभियंता

मुं.म.प्र.वि.प्रा.